

AIKA Keskiviikko 19.2.2025 klo 15.30

PAIKKA Nuorisotila Artsi

OSALLISTUJAT

Pyry Myllykoski, Toni Hotakainen, Milena Kangasvieri, Henri Kero, Minja Karppinen, Eeti Syri, Miko Saukko, Venla Syri, Minea Rautiola, Nelma Säkkinen, Rasmus Saukko ja nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala.

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.29.

2 LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Todettiin läsnäolijat.

3 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Eeti Syri ja Henri Kero.

5 YSIGAALAN JÄRJESTÄMISEEN OSALLISTUMINEN

Nuorisovaltuusto keskusteli asiasta ja päätti että, ei lähdetä ysigaalán järjestämiseen mukaan. Nuorisotoimella on tulossa Kaustisen seutukunnan kuntien nuorisovastaavien kanssa yhteistyöpalaveri, jossa mietitään nuorien osallistumista Kokkolassa järjestettävään päihteettömään nuorten Nollapiste tapahtumaan koulujen päättäjälauantaina. Tähän nuoret olisivat mahdollisesti halukkaita osallistumaan, kun vain mainonta hoidetaan tehokkaasti, niin että nuoret ovat tietoisia tapahtumasta ajoissa. Lisäksi puheeksi tuli Kaustiselle tuleva nuorten Portion Boysin keikka, joka järjestetään maaliskuun lopulla sunnuntaina ja se on tarkoitettu alle 18-vuotiaille.

6 PÄIHTEETÖN NUORUUS

Nuorisovaltuusto haluaa lähteä edistämään Päihteetön nuoruus –kiertueen hankkimista Toholammille ja on valmis olemaan osallisena tapahtuman mahdollistamiseen. Nuorisovaltustoon ohjaaja selvittää koulun kanssa asian mahdollistamista tulevalla kevätkaudella. Toivotaan, että tällainen tilaisuus järjestettäisiin yhdessä esim. Urheiluhallilla sekä yläkoululaisille että lukiolaisille.

7 NUORTEN VAALIT

Nuorisovaltuusto on halukas lähteä toteuttamaan Kuusiston koululaisille suunnattua nuorten vaalitapahtumaa, jossa nuoret pääsevät tutustumaan vaaleihin ja harjoittelemaan äänestämistä tulevien kuntavaalien aikaan. Nuorten vaalit ovat Nuorisotalon koordinoima vaalitapahtuma, ja sen toteutusaika tulee olla paikallisesti 24.-28.3.2025 välisenä aikana. Selvitellään sopivaa päivää järjestää vaalit koulupäivän aikana. Mahdollisen vaalipaneelin järjestämistä ennen vaaleja selvitetään.

8 MUUT ASIAT

- Nuoret toivovat koululle selkeämpää mainontaa tapahtumista. Aulassa voisi olla yksi infoseinä tällaisille tapahtumille, jota pidettäisiin ajantasalla tulevista tapahtumista ja vanhat mainokset olisivat poissa. Olisi selkeämpää, kun olisi yksi paikka, josta kaikki tietäisivät tällaisten tulevien tapahtumien/kurssien löytyvän, jotka nuoria kiinnostavat. Nuorisovaltuuston ohjaaja on yhteydessä asian tiimoilta koulun kanssa.

- Urheilutoimintaa yläaste- ja lukioikäisille toivotaan hallivuoron puitteissa. Maanantaisin kokeillaan 15.15–16.30 hallivuoroa, kun löydetään ensin ohjaaja paikalle. Toiveena olisi sellainen osaava ohjaaja, joka lajeista tietäisi ja voisi neuvoa.

9 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.10.

Toholammilla 20.2.2025

Eeti Syri

Henri Kero

pj. Rasmus Saukko